
Strana 1 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Auto-moto
Název Ulice Město Telefon Web slevy

S-car Centrum Ústecká 860 Děčín 412 823
116-117

http://www.s-centrum.com 5.00% za provedené práce typu "rychlého servisu"



Strana 2 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Dům, bydlení, vybavení domácností a zahrady
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Alena Jiránková - zahradní
keramika, dekorace, trvalky a
balkonové květiny

Hrobce 93 Hrobce 777 155 191 5.00% při nákupu nad 200 Kč
10.00%  v období VII - VIII

harecker.cz Hrušovan 3 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.harecker.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

Koberce Breno - Děčín Oblouková 1395 Děčín 601302224 http://www.breno.cz 15.00% sleva na zboží, lze uplatnit na kamenné prodejně i na eshopu
po zadání kodu RP2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, na
objednávku, zboží nebo službu. Nevztahuje se na akční a zlevněné
zboží, slevy se nesčítají

Koberce Breno - Chomutov Otvice 268 Otvice 724444294 http://www.breno.cz 15.00% sleva na zboží, lze uplatnit na kamenné prodejně i na eshopu
po zadání kodu RP2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, na
objednávku, zboží nebo službu. Nevztahuje se na akční a zlevněné
zboží, slevy se nesčítají

Koberce Breno - Most Velebudická 1247 Most 724444259 http://www.breno.cz 15.00% sleva na zboží, lze uplatnit na kamenné prodejně i na eshopu
po zadání kodu RP2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, na
objednávku, zboží nebo službu. Nevztahuje se na akční a zlevněné
zboží, slevy se nesčítají

Koberce Breno - Teplice Jateční 470 Teplice 724444204 http://www.breno.cz 15.00% sleva na zboží, lze uplatnit na kamenné prodejně i na eshopu
po zadání kodu RP2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, na
objednávku, zboží nebo službu. Nevztahuje se na akční a zlevněné
zboží, slevy se nesčítají

Koberce Breno - Ústí nad
Labem

Tyršova 884 Trmice 724444235 http://www.breno.cz 15.00% sleva na zboží, lze uplatnit na kamenné prodejně i na eshopu
po zadání kodu RP2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, na
objednávku, zboží nebo službu. Nevztahuje se na akční a zlevněné
zboží, slevy se nesčítají

Koberce Trend - Roudnice
nad Labem

Riegrova 635 Roudnice
nad Labem

416836245 http://www.koberce-trend.cz 15.00% na nezlevněné zboží po předložení karty Rodinných pasů

Květinka "U Dvojčat" Báňská 1635 Most 602818502 http://www.kvetinka-udvojcat
.cz

15.00% na řezané květiny

luxusninadobi.cz Hrušovany 61 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.luxusninadobi.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

mulex.cz Hrušovany 3 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.mulex.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu



Strana 3 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Dům, bydlení, vybavení domácností a zahrady
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Oknostyl group s.r.o., Teplice
- Zákaznické centrum č. 20

Masarykova třída 83 Teplice 725 997 398 http://www.oknostyl.cz 5.00% Dodatečná sleva na 6 komorová plastová okna Oknostyl
PREMIUM round line a klasik. Sleva se sčítá se základní slevou 55%.
Na nová úsporná okna tak získáte slevu až ve výši 70%!
5.00% Dodatečná sleva na 7 komorová plastová okna Oknostyl PRIME
93. Sleva se sčítá se základní slevou 55%. Na nová úsporná okna tak
získáte slevu až ve výši 70%!

Prodejna titanových láhví,
nádobí na indukci, vybavení
do kuchyně 

Hrušovany 105 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.luxusninadobi.cz 10.00% na celý sortiment

Prodejna titanových láhví,
nádobí na indukci, vybavení
do kuchyně 

Hrušovany 105 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.luxusninadobi.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Ústecká 1905/8, OD
Tesco

Děčín 730 148 498 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Mírové náměstí 1,
Palac ZDAR

Ústí nad
Labem

734 753 649 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

9. května 26 Litvínov 605 050 292 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Budovatelů 991/9,
OD Prior

Most 734 801 530 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

velkoobchod-caje.cz Hrušovany 3 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.velkoobchod-caje
.cz

5.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

www.gerti-gundel.cz Hrušovany 7 Hrušovany 608 125 123,
800 353 535

http://www.gerti-gundel.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

www.nadobi-baf.cz Hrušovany 3 Hrušovany 608 125 123 http://www.nadobi-baf.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu
www.skk-guss.cz Hrušovany 3 Hrušovany 774 144 133,

800 353 535
http://www.skk-guss.cz 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu



Strana 4 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Elektro, komunikace a média
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Martin Wagner - WT-SERVIS Mírové nám. 127 Louny 603 155 941 http://www.wtservis.cz 3.00% na PC a zboží (neplatí na zboží z e-shopu a zboží v akci)
20.00% na servis



Strana 5 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Móda
Název Ulice Město Telefon Web slevy

frekwear.cz Hrušovany 61 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.freakwear.cz 5.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

MEATFLY Teplice Náměstí Svobody
3316, Galerie
Teplice

Teplice 733 710 019 http://www.meatfly.cz 15.00% na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami

MEATFLY Ústí nad Labem Bílinská 3490/6,
OCForum

Ústí nad
Labem

724 264 735 http://www.meatfly.cz 15.00% na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami



Strana 6 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Ústí nad Labem

Hrnčířská 53/18 Ústí nad
Labem

511 119 990 http://www.orangeacademy.c
z

5.00% na veškeré kurzy

Pomůžeme.cz 28. října 848/22 Teplice 774 484 770 http://www.pomuzeme.cz 5.00% na všechny nabízené služby, kromě osobního bakrotu a mediace
Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Benešovo
nám.417/12

Teplice 737084385 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty na prodejnách i na eshopu

www.brumbino.cz Hrušovany 3 Hrušovany 775 260 259,
800 353 535

http://www.brumbino.cz 50.00% na stavebnice  - do poznámky prosím zadejte č. Rodinného
pasu

www.vropap.cz Hlubany 33 Podbořany 603262340 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty na prodejnách i na eshopu



Strana 7 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Péče o tělo
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Lázně Mšené Lázeňská 62 Mšené-lázn
ě

416 866 007,
416 866 009,
416 865
202-203

http://www.msene.cz 10.00% na lázeňské pobyty ze stálé nabídky (program 50+, pobyt
Relax, pobyt Regenerace, víkend Beuty, wellness víkend, manager
víkend)
10.00% z ceníkových cen na balneo procedury (zábaly, masáže,
koupele, peelingy)
10.00% z ceníkových cen ve Wellness Praděd (kadeřnictví, kosmetika,
pedikúra, manikúra, sauna)

Optik Novák Kostelní 47 Jirkov 474654141 http://www.optiknovak.cz 10.00% na nabídku oční optiky při nákupu na 1000,- Kč, netýká se
akčního a zlevněného zboží

Solanka - sauna 28. října 871/15 Teplice 602 146 080 http://www.solanka.cz 10.00% na vstup do sauny
Solanka - solná jeskyně 28. října 871/15 Teplice 724 900 361 http://www.solanka.cz 30.00% na jednorázový vstup do solné jeskyně



Strana 8 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Potraviny
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Náš chléb, vaše pekárna nám.ČSA 146 Terezín 725476146 http://www.vasepekarna.cz/p
obocky

5.00% sleva na celý sortiment



Strana 9 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Extreme Experiance v.o.s. Šumavská 2949/1 Ústí nad
Labem

603266630 http://www.exex.cz 50.00% sleva na lezecký kurz - Labské pískovce

Extreme Experiance v.o.s. Šumavská 2949/1 Ústí nad
Labem

603266630 http://www.exex.cz 50.00% sleva na kurz přežití 3 dny. Ústecký region - rodinný kurz.

Extreme Experience v.o.s. Šumavská 2949/1 Ústí nad
Labem

603266630 http://www.exex.cz 50.00% sleva na Via Ferrata, lezení po pastýřské stěně v Děčíně

Plavecký areál Postoloprty Boženy Němcové
335

Postoloprty 415 783 307,
731 731 020

http://www.plavecky-areal.cz 20.00% slevu na kurzy plavání pro děti do 15-ti let Slevy nelze uplatnit
na
50.00% děti od 6-ti let do 15-ti let sleva na vstupném (jeden rodič + max.
2
100.00% na děti do 6-ti let (včetně) - 1 rodič + max. 2 děti

Půjčovna pod hotelem Star
4/5 - u U-rampy

Loučná pod
Klínovcem, pod
Hotelem Star 4/5

Vejprty 725 700 903,
474 333 928

http://www.sportklinovec.cz 15.00% na půjčovnu sportovního vybavení (zimní i letní sezona),
ubytování a služby lyžařské/snowboardové školy JPK (platní od
prosince do března - pouze v zimní sezoně!)

S-Centrum Ústecká 5 Děčín 412 823 105 http://www.s-centrum.com 10.00% na bowling v termínu po - ne 10:00 - 16:00
S-Centrum Ústecká 860 Děčín 412 823 823 http://www.s-centrum.com 10.00% squash, fotbal 2V2 v termínu po - ne 8:00 - 16:00
S-Centrum Ústecká 5 Děčín 412 823 823 http://www.s-centrum.com 10.00% minigolf termín po - ne (vyjma termínů konání turnajů) 10:00 -

21:00
S-Centrum Ústecká 860 Děčín 412 823 823 http://www.s-centrum.com 10.00% wellness termín po - ne 10:00 18:00
Sport Centrum Klínovec -
Půjčovna sportovních potřeb a
servis

Loučná pod
Klínovcem č.110

Vejprty 474 333 928,
725 700 903,
725 700 905

http://www.sportklinovec.cz 15.00% na služby

SportCentrum Klínovec Loučná pod
Klínovcem 110

Vejprty 725 700 903 http://www.sportklinovec.cz 15.00% na zapůjčení lyžařského, běžkařského či snowboardového
vybavení a služby Lyžařské/snowboardové školy JPK. Zapůjčení
horských kol, terénních koloběžek či program v lanovém centru.

Sportovní areál Jedlová s.r.o. Rozhled 20 Jiřetín pod
Jedlovou

722 211 222 http://www.sport-jedlova.cz 20.00% na lanový park



Strana 10 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Ubytování, stravování a cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Apartmán Klínovec 365 Loučná pod
Klínovcem 112

Loučná pod
Klínovcem

606 649 333 http://www.klinovec365.cz 5.00% na všechny týdenní pobyty v případě volné kapacity

Autokemp Osek Nelsonská 669 Osek 603 523 489 http://www.autocamposek.cz 25.00% na ubytování
Café Franc - mobilní kavárna,
cukrárna, bar

Chomutov a okolín Chomutov 800353535,
608125123

http://www.cafe-franc.webno
de.cz

10.00% na vše ze sortimentu kavárny

Cisterciácký klášter Osek -
informační turistické centrum
Osek

Rooseveltova 1 Osek http://www.osek.cz 0.00% 2 dospělí + děti 120 Kč
0.00% 1 dospělý + 2 děti 60 Kč

Clarion Congress Hotel Ústí
nad Labem

Špitálské nám. 3517 Ústí nad
Labem

270 004 200 10.00% na ubytování

Cukrárna Café PePe Lidické náměstí 6 Ústí nad
Labem

725 800 848 10.00% na veškerý sortiment

Farma Třebušín  Zababeč Třebušín 143 Třebušín 731 523 469 http://www.farmazababec.cz 10.00% na ubytování
Hotel Casanova Husova 45 Duchcov 417 835 714,

773 589 630
http://www.hotelcasanova.eu 15.00% na ubytování

Hotel Formule Pěší 113
(Nebočady)

Děčín 608452440 http://www.hotelformule.cz 5.00% dodatečná sleva při ubytování na více než 3 noci
10.00% sleva na týdenní pobyt 

Hotel Johanka Háj pod Klínovcem
175

Loučná pod
Klínovcem

474 396 274 10.00% pro děti i dospělé, ubytování se snídaní, s polopenzí, s plnou
penzí

Hotel Koliba Českolipská 2100 Litoměřice 416 732 861 http://www.kolibahotel.cz 15.00% na ubytování a občerstvení
Hotel Kristián Jiskrova 89/21 Děčín 724 577 658 http://www.hotel-kristian.cz 10.00% na ubytování na 4 a více nocí
Hotel Napoleon Nakléřov 206,

Krásný les
Petrovice 603 463 416 http://www.hotelnapoleon.we

bsnadno.cz
10.00% na ubytování pro dospělé
25.00% na ubytování pro děti

Hotel Star *** 1, 2 Háj u Loučné pod
Klínovcem 164

Loučná pod
Klínovcem

725 806 944 http://www.3star-hotels.cz 10.00% na ubytování z pultového ceníku pro dospělé i děti. Ubytování je
se snídaní vč. platné DPH a poplatků.

Hotel Star*** 4,5 Loučná pod
Klínovec 160

Vejprty 725806944 http://www.3star.cz 10.00% na ubytování

Karavan Kemp Hora Sv.
Kateřiny

Dolní 333 Hora Svaté
Kateřiny

604 731 490 http://www.horasvatekateriny
.cz

10.00% na ubytování

Kemp Formule Pěší 113 Děčín 608452440 http://www.hotelformule.cz 5.00% na ubytování na 3 a více nocí
10.00% sleva na týdenní pobyt (nevztahuje se na pobyt v mobilních
domech)

Pension a restaurace U
Havrana

Jetřichovice 122 Jetřichovice 604 452 359 http://www.pravcickabrana.c
z

100.00% na ubytování pro děti do 10 let
100.00% každý druhý den z ubytování večeře pro celou ubytovanou
rodinu dle vlastního výběru z jídelního lístku



Strana 11 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Ubytování, stravování a cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Pension Tony Zelená 28 Málkov 721 154 939 http://www.penzionhotel.net 20.00% na ubytování se snídaní na 2 a více nocí
30.00% na ubytování se snídaní na 5 a více nocí 
50.00% pro děti od 6 - 12 let (z ceníkové ceny)
100.00% pro děti do 6 let (z ceníkové ceny)

Penzion Anděl Jarošova 13/43 Litoměřice 602166259 http://www.andelpenzion.eu 0.00% 50 Kč z ceny ubytování za jednu noc. Slevy se nesčítají
Penzion Horal Nelsonská 115 Osek 603 523 489 http://www.autocamposek.cz 25.00% na ubytování
PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín 412 584 008,

602 459 645
http://www.penzionkamzik.cz 5.00% 1.4. do 30.3. na ubytování a polopenzi

20.00% na ubytování v termínu od 1. 11. do 30. 3.
100.00% v termínu od 1. 4. do 30. 10. na tenis, bazén a stolní tenis

Penzion Selský dvůr Braňany Bílinská 16 Braňany 777770312 http://www.selskydvurbranan
y.cz

10.00% sleva na ubytování pro rodiny s dětmi

Penzion U Janičky Háj u Loučné pod
Klínovcem 206

Loučná pod
Klínovcem

606 870 887 http://www.ceskehory.cz/udo
likralu

10.00% na ubytování

Penzion u Matyáše Doubice 196 Doubice 736 229 473 http://www.matyas.doubice.c
z

5.00% na ubytování v době od 1.4. - 30.9.
10.00% na ubytování d době od 1.10. - 15.12. a  3.1. - 31. 3.

Restaurace Selský dvůr
Braňany

Bílinská 16 Braňany 777770312,
770676674

http://www.selskydvurbranan
y.cz

0.00% pro držitele RP k obědu zákusek zdarma

Restaurace Slunce Mírové náměstí 185 Kadaň 734 571 339 http://www.sofira.kadan.cz 5.00% při útratě za rodinu nad 200,- Kč
Sport Centrum Klínovec -
ubytování

Loučná pod
Klínovcem 110

Loučná pod
Klínovcem

474 333 928,
725 700 903,
725 700 905

http://www.sportklinovec.cz 15.00% na ubytování

Ubytování U Lamy Pletařská 660/9 Krásná Lípa 773 581 846 http://www.ulamy.cz 5.00% na ubytování
Ubytování v apartmánech se
zahradou

Mikulášovice 1015 Mikulášovic
e

412 394 293 http://www.ceskehory.cz/vila
m

0.00% dítě do 2 let v doprovodu dvou osob
0.00% od 3 osob Kč 190,- + vaše ložní povlečení + energie

Usedlost Na Stodolci -
penzion

Dolní Chřibská 40 Chřibská 602 321 828 http://www.nastodolci.cz 10.00% při pobytu na 7 a více nocí, vyjma 7. - 8. měsíce
30.00% na ubytování pro děti do 12-ti let
100.00% na ubytování pro děti do 2 let, dětské postýlky zdarma



Strana 12 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Brumbino Hrušovany 105 Hrušovany 800353535,
608125123

http://www.brumbino.cz 50.00% na stavebnice

České Švýcarsko o.p.s. Křinické nám.
1161/10

Krásná Lípa 412 383 000 http://www.ceskesvycarsko.c
z

0.00% Rodinné vstupné 40 Kč místo běžných 70 Kč

Dům dětí a mládeže Osek Dolnonádražní 269 Osek 417 857 205,
417 579 713

5.00% na veškeré akce (příležitostné činnosti)

Dům kultury a kino Komenského 288 Česká
Kamenice

412 584 791 10.00% na všechny pořady

English menu, s.r.o. Bílka 28 Bořislav 774 128 513 http://www.mortimer-anglictin
a.cz

5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Galerie Benedikta Rejta v
Lounech, p.o.

Pivovarská 29-34 Louny 415 652 634 http://www.gbr.cz 50.00% z ceny vstupenky na Rodinný pas: 20,-

Galerie moderního umění v
Roudnici nad Labem

Očkova 5 Roudnice
nad Labem

416 837 301 http://www.galerieroudnice.c
z

100.00% 1 volná vstupenka na rodinu (jeden dospělý člen rodiny vstup
zdarma a ostatní snížené vstupné)

Galerie výtvarného umění v
Mostě

Kostelní 289 Most 725 007 316 http://www.galeriemost.cz 100.00% děti v doprovodu dospělého

Horské kino Kateřina Dlouhá 48 Hora Svaté
Kateřiny

605 801 776 http://www.horasvatekateriny
.cz

10.00% na Rodinný pas

Chmelařské muzeum Žatec náměstí Prokopa
Holého 1952

Žatec 724 431 422 http://muzeum.chmelarstvi.c
z/

10.00% na vstup pro děti do 15 let

Jílovský zámek Mírové náměstí 39 Jílové 412 557 738 http://www.mujilove.cz 0.00% sleva činí 10,- Kč z každé zakoupené vstupenky
Jízdárna teplického zámku Zámecké náměstí

14
Teplice 417 537 869 http://www.muzeum-teplice.c

z
0.00% sleva 10 Kč z ceny rodinné vstupenky

Kadaňský hrad Tyršova 567 Kadaň 602104242,
474 341 295

http://www.kultura-kadan.cz 15.00% na vstupné

Kalahari Cafe Háj 201 Loučná pod
Klínovcem

603 167 337,
474 396 060

http://www.kalahari.cz 15.00% na ubytování

Kino Dukla Šluknov Libušina 838 Šluknov 731 411 505 http://www.mesto-sluknov.cz 20.00% na vstupné do kina Dukla na RP
Kostel Sv. Ignáce Nám. 1. Máje Chomutov 474 619 331,

724 947 714
http://www.skks.cz 10.00% na vstup

Kreativní kurzy PRO SVŮJ
ÚSMĚV

Vinařská 1016/6 Ústí nad
Labem

720 133 343,
722 161 891

http://www.prosvujusmev.cz 10.00% na kurz enkaustiky a pletení z pedigu
20.00% na kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

Křížova vila Zeyerova 344 Žatec 415 749 466 http://www.muzeumzatec.cz 30.00% na rodinné vstupné
Mateřské centrum Oáza, o.s. Lidická 197 Česká

Kamenice
739 550 145 http://www.mcoaza.estranky.

cz
10.00% na vstupné jednorázových akcí MC Oáza

Mateřské centrum Větrník Novoveská 3107 Teplice 603 515 077 http://www.mc-vetrnik.ic.cz 100.00% první návštěva zdarma



Strana 13 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Město Litvínov Mostecká 1 Litvínov 603 151 600 http://www.litvinov.cz 0.00% sleva na rodinné vstupné do zámku Valdštejnů v Litvínově tzn. 2
dospělí a nejméně 1 dítě - 90,- Kč. Nezlevněné vstupné dospělí 50,- Kč,
důchodci 30,- Kč, děti a studenti 20,- Kč.

Městská knihovna Děčín K. Čapka 1441/3 Děčín 412530976 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Boletice

Míru 152 (vchod ul.
Přímá), ZŠ Boletice

Děčín 775428272 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Březiny

Březiny 590 Děčín 412530976 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Bynov

Jindřichova 337
DPS

Děčín 770147589 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Dolní Žleb

Dolní Žleb 131 Děčín 412530976 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na vstupné na akce pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Podmokly

Mírové náměstí
1175

Děčín 412 151 096 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Staré Město

Březová 369/25, ZŠ
Březová

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Želenice

Litoměřická 108/62,
ZŠ Želenice, vchod
z ul. Školní

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Kadaň Tyršova 134 Kadaň 474 343 283 http://www.knihovnakadan.c
z

100.00% na internet a výpůjčku na místě

Městská knihovna Kadaň -
pobočka

Golvinova 1340 Kadaň 601321711 http://www.knihovnakadan.c
z

100.00% na internet a výpůjčku na místě

Městská knihovna Louny Husova 2382 Louny 415 652 167 http://www.mkl.cz 20.00% na ročním registračním poplatku čtenáře
Městská knihovna Louny SNP 2206 Louny 415 671 570 http://www.mkl.cz 20.00% na ročním registračním poplatku čtenáře
Městské muzeum v Kadani Švermova 474 Kadaň 602104245 http://www.kultura-kadan.cz 15.00% na vstupné
Mini-club V Podhájí 225/25 Ústí nad

Labem
775 128 513 http://www.mini-club.cz 5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Minigolf hotel Formule Pěší 113 Děčín 608452440 http://www.hotelformule.cz 100.00% 1+1 hra zdarma
Muzeum města Ústí nad
Labem

Masarykova 1000/3 Ústí nad
Labem

475 210 937 http://www.muzeumusti.cz 20.00% na běžné vstupné pro dospělého
100.00% sleva na dítě

Muzeum Ulriky von Levetzow Komenského nám.
17

Třebívlice 416 596 095 http://www.muzeum-most.cz 20.00% na vstup do Muzea Ulriky von Levetzov - stálá expozice



Strana 14 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Muzeum v Krupce, pobočka
Regionálního muzea v
Teplicích p.o.

Husitská 21 Krupka 417 862 042 http://www.muzeum-teplice.c
z

0.00% 10 Kč z ceny rodinné vstupenky

Nová Ves v Horách - Muzeum Nová Ves v Horách
33

Nová Ves v
Horách

476 113 156 http://www.novavesvhorach.
cz

50.00% na vstupné do místního MUZEA

Obex Most s.r.o. - Benedikt Rekreační 1048 Most 476 000 055 http://www.benediktmost.cz 10.00% na občerstvení
20.00% na bowling a tenis PO a NE, ÚT až SO do 15.00 hod.
20.00% na víkendové ubytování

Oblastní muzeum v
Chomutově - Starobylá
radnice

náměstí 1. máje Chomutov 474651251,
775870668,
775871689

http://www.muzeumchomuto
v.cz

100.00% na vstupné pro děti

Oblastní muzeum v
Chomutově, p.o.

Palackého 86 Chomutov 474651251,
775870668,
775871689

http://www.muzeumchomuto
v.cz

100.00% na každé dítě

Oblastní muzeum v
Litoměřicích, p.o.

Dlouhá 173 Litoměřice 416 731 339 http://www.muzeumlitomeric
e.cz

100.00% pro 1 dítě na vstup do muzea

Oblastní muzeum v Mostě,
příspěvková organizace

Československé
armády 1360

Most 476 442 111 http://www.muzeum-most.cz 100.00% na jedno dítě

Památník K. H. Máchy Máchova 177/5 Litoměřice 416 731 339 http://www.muzeumlitomeric
e.cz

100.00% na 1 dětskou vstupenku

Pamětní síň Emila Filly Zámek Peruc Peruc 415 697 171 http://www.gbr.cz 50.00% na vstup
Peekaboo s.r.o. - výukové
centrum nejen pro děti

Mostecká 18 Teplice 773 128 513 http://www.peekaboo.cz 5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Peekaboo s.r.o. - výukové
centrum nejen pro děti

Josefa Ressla 1782 Most 773 128 513 http://www.peekaboo.cz 5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Podkrušnohorské technické
muzeum 

Provozovna Důl
Julius III

Most 724 314 904 http://www.ptm.cz 10.00% na vstupné pro celou rodinu - 2 a více osob
100.00% na dítě

Radka o.s. Kpt. Jaroše 630 Kadaň 606 522 317 http://www.radka.kadan.cz 5.00% na pobytové aktivity sdružení - k moři, plavecké tábory, letní
tábory

Regionální muzeum K. A.
Polánka

Husova 678 Žatec 415 749 466 http://www.muzeumzatec.cz 30.00% na rodinné vstupné (do jedné budovy z 60 Kč na 40 Kč; do
obou budov ze 100 Kč na 70 Kč)

Regionální muzeum v
Teplicích, p.o.

Zámecké nám. 14 Teplice 417 537 869 http://www.muzeum-teplice.c
z

0.00% sleva 10 Kč z ceny rodinné vstupenky

Reston - jazykové kurzy Berní 1 Ústí nad
Labem

721 289 533 http://www.reston.cz 10.00% na kurz cizích jazyků



Strana 15 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Reston - jazykové kurzy třída Osvobození 21
(Vila Magnolie)

Litoměřice 721 289 533 http://www.reston.cz 10.00% na kurz cizích jazyků

Richard Musil spol. s.r.o. Masarykova 179 Ústí nad
Labem

472 743 983,
777 637 788

http://www.jazykova-skola.cz 5.00% na intenzivní kurzy a na doučování všech předmětů
10.00% na roční odpolední kurzy

Richard Musil spol. s.r.o. Velká Hradební 2,
pobočka budova
Grand

Ústí nad
Labem

472 743 983,
777 637 788

http://www.jazykova-skola.cz 5.00% na intenzivní kurzy a na doučování všech předmětů
10.00% na roční odpolední kurzy

Rozhledna na Růžovém vrchu
v Hoře Sv. Kateřiny

Hora Sv. Kateřiny Hora Svaté
Kateřiny

777 725 167,
476 113 157

http://www.horasvatekateriny
.cz

20.00% na Rodinný pas

Severočeská galerie
výtvarného umění - Expozice
naivního umění a art brut

Mírové nám. 24 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 0.00% držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2
dospělí a nejméně 1 dítě)

Severočeská galerie
výtvarného umění - kostel
Zvěstování Panně Marii

Jezuitská ulice 22 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 0.00% držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2
dospělí a nejméně 1 dítě)

Severočeská galerie
výtvarného umění - Muzeum a
galerie litoměřické diecéze

Mírové náměstí 24 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 0.00% držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2
dospělí a nejméně 1 dítě)

Severočeská galerie
výtvarného umění v
Litoměřicích - Galerie gotické
dvojče

Jezuitská 241/12a Litoměřice 416732382 http://www.galerie-ltm.cz 0.00% držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2
dospělí a nejméně 1 dítě)

Severočeská galerie
výtvarného umění v
Litoměřicích, p.o.

Michalská 7 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 0.00% držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2
dospělí a nejméně 1 dítě)

Severočeská hvězdárna a
planetárium v Teplicích, p. o.

Koperníkova 3062 Teplice 773791439 http://www.hapteplice.cz 50.00% pro rodiče nebo na rodinné vstupné (pro členy rodiny uvedené
na rodinném pase bez omezení počtu dospělých a dětí)

Severočeská hvězdárna a
planetárium v Teplicích, p. o. -
pobočka Most

Hradní 577/2 Most 724 820 209 http://www.hapteplice.cz/hve
zdarna-most.html

50.00% pro rodiče nebo na rodinné vstupné (pro členy rodiny uvedené
na rodinném pase bez omezení počtu dospělých a dětí)

Skanzen Stará Ves Přemyslova 259 Chomutov 737125654 http://www.zoopark.cz 10.00% sleva na vstupné
Solná jeskyně Pod Parkem Pod Parkem

2565/30
Ústí nad
Labem

721 001 522 http://www.solanka-usti.cz 10.00%  na základní vstupné do Solné jeskyně Pod Parkem

Šluknovský zámek Zámecká 642 Šluknov 412 332 711,
739 204 988

http://www.mesto-sluknov.cz 20.00% na vstupné do Šluknovského zámku



Strana 16 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Usedlost Na Stodolci -
jízdárna

Dolní Chřibská 40 Chřibská 602 321 828 http://www.nastodolci.cz 50.00% na vyjížďku na koni rodiče s dětmi (2 dospělí + děti)

Zámek Korozluky Korozluky 54 Korozluky 777 599 626 http://www.zamekkorozluky.c
z

100.00% vstupné pro děti do 15 let

Zámek v Teplicích -
prohlídkové okruhy a výstavní
místnosti

Zámecká 14 Teplice 417 537 869 http://www.muzeum-teplice.c
z

0.00% sleva činí 10,- Kč z rodinné vstupenky

ZOO Ústí nad Labem, p.o. Drážďanská 23 Ústí nad
Labem

475 503 421 http://www.zoousti.cz 10.00% základní vstupné (nevztahuje se na rodinné vstupné, slevy se
nesčítají, na zvýhodněné vstupné 2 + 1, permanentky apod.)

Zoologická  zahrada Děčín -
Pastýřská stěna, p.o.

Žižkova 1286/15 Děčín 412 531 164 http://www.zoodecin.cz 10.00% z běžného vstupného, slevy nelze sčítat

Zoologická zahrada Děčín -
Expozice Rajské ostrovy -
ZooKlub

Teplická 19 Děčín 412 531 531 http://www.rajskeostrovy.cz 10.00% na návštěvu expozice

Zoopark Chomutov Přemyslova 259 Chomutov 703149043,
703149045

http://www.zoopark.cz 10.00% na vstupné pro držitele Rodinného pasu



Strana 17 z 17 Aktualizováno dne: 09.12.2021

Zdravotnictví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Cosmetic Clinic s.r.o., NZZ Mládežnická 1646 Jirkov 840 111 317 http://www.cosmeticclinic.cz 5.00% na veškeré výkony zdravotnického personálu
G & Z Optika J. Průchy 1915/24 Most 777 839 392 http://www.optikagz.cz 10.00% na brýlovou obrubu
Lékárna Centrum V Jirchářích 62/2 Ústí nad

Labem
475 210 959 5.00% na nákup do 500,-  

10.00% na nákup nad 500,-  
Lékárna Pharmaland Mírové náměstí

103/27
Ústí nad
Labem

475 201 290 5.00% 

Lunapharm s.r.o., Lékárna Na
Široké

Kosmonautů 2303 Louny 415 654 904 http://www.lekarnanasiroke.c
z

10.00% na veškerý volně prodejný sortiment, zdravotnické potřeby a
obuv

Oční optika Formánková&syn Revoluční 4 Ústí nad
Labem

475 207 269 http://www.optika-formankov
a.cz

6.00% na nabídku optiky pro držitele Rodinného pasu

Oční optika Ineko-optik s.r.o. Masarykovo nám.
17

Děčín 412 558 620 http://www.inekooptik.cz 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají, netýká se akčního a zlevněného
zboží

Oční optika Ineko-optik s.r.o. 9. května 847 Rumburk 412 332 712 http://www.inekooptik.cz 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají
Oční optika Ineko-optik s.r.o. Národní 512 Varnsdorf 412 334 302,

725 381 202
http://www.inekooptik.cz 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají

Optik Novák Edisonova 1185 Chomutov 474654141 http://www.optiknovak.cz 10.00% sleva na nabídku oční optiky v případě nákupu nad 1000,- Kč,
netýká se akčního a zlevněného zboží, slevy se nesčítají

Optik Novák (aplikační
centrum)

Kostelní 40 Jirkov 602454449 http://www.optiknovak.cz 10.00% na nabídku oční optiky při nákupu na 1000,- Kč, netýká se
akčního a zlevněného zboží


